２０２３年３月

お得意様各位

マルウ接着株式会社

「ポビック」基材変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社製品「ポビック」につきまして、基材メーカーより製造中止との通

達がきております。弊社といたしましては供給継続のため、代替品を調達すべ

く検討を重ねてまいりました。結果、国内製造された現行品と同等の基材を調

達する事が出来ました。変更にあたりご迷惑をおかけしますが、事情をご観察

のうえ、何とぞ、ご理解の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

【該当品種】

ポビック白＃１００・ポビック透明＃１００

【変更時期】
在庫がなくなり次第変更になります。

以上